
 

Steinbauer Andreas 
Grossackerstrasse 31 
CH-9542 Münchwilen 

Mobile +41 79 303 77 35 
andreas@steinbauer.ch 

 RESSORT Faustball 
 Abteilung Jugend 
 
 
 Münchwilen, 28. September 2025 
 
 

Spezielle Termine 2025 
 

WANN: WAS: WO: 

23.02.2025 DEMO-Spiel am Finalevent Halle Winterthur/ZH 

 
12.03.2025 
19.03.2025 

Schweizer Schulmeisterschaft 
Ost 
West 

Winterthur/ZH 
Neuendorf/SO 

22./23.03.2025 U14 Swiss Camp Wilen bei Wil/TG 

07.05.2025 
28.05.2025 
18.06.2025 
13.08.2025 
03.09.2025 

Sichtungstrainings männliche und 
weibliche Jugend 
U14 / U16 / U18 

Diverse Orte im Kanton 
Thurgau 

18.08.2025 
Schweizermeisterschaft der 
regionalen Auswahlwahl-
mannschaften 

<noch offen> 

07.09.2025 DEMO-Spiel am Finalevent Feld Oberentfelden/AG 

04.-05.10.2025 Jugend-Europa-Pokal (JEP) Dresden (Sachsen) 
Deutschland (GER) 

 
 
 
Sportliche Grüsse 
Andreas, Jugendverantwortlicher Faustball Thurgau 
 


